
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē  

 

 

2018. gada 29. augustā                                                                                                      Nr.494                                                                                                      

(protokols Nr.11, 11.§.) 

 

Par nodomu protokola slēgšanu ar Nodibinājumu “Sociālo pakalpojumu aģentūra” 

 

Smiltenes novada dome saņēmusi no Nodibinājums “Sociālo pakalpojumu aģentūra” nodomu 

protokola projektu par ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra pakalpojumu nodrošināšanu Smiltenes 

novada pašvaldībā. Līguma priekšmets paredz, ka puses kopīgi sadarbojas, īstenojot efektīvu, 

mērķtiecīgu un koordinētu normatīvajos aktos noteikto ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra 

pakalpojumu nodrošināšanu Smiltenes novada pašvaldībā. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņeomot verā Sociālo un medicīnas  jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018. gada 21.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un vadoties no likuma „Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. un 5.punkta, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, I.Grundāne, A.Rozītis, E.Avotiņš, 

I.Vergina, K.Markss, T.Zaļkalne, Z.Vīķele), pret - nav, atturas  - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nodomu protokolu ar nodibinājumu “Sociālo pakalpojumu aģentūra” par 

ārpusģimenes aprūpes atbalsta centra pakalpojumu nodrošināšanu Smiltenes novada 

pašvaldībā. 

2. Atbildīgais par nodomu protokola izpildi Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta 

centra vadītājs V. Ņikforovs. 

3. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Smiltenes novada bērnu un ģimenes 

atbalsta centru sagatavot lēmuma 1.punktā minēto nodomu protokola projektu un 

iesniegt domes priekšsēdētājam parakstīšanai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

  

 

 


